广西中医药大学科研项目（课题）代表作版面费报销说明

	本项目组承担的国家自然科学基金（或广西科技计划、或其他）项目（课题）                                         （编号：                     ），拟在《                             》杂志发表论文《                             》，目前已收到杂志社录用通知；现需要支付论文发表版面费      元。根据教育部、科技部《关于规范高等学校SCI论文相关指标使用 树立正确评价导向的若干意见》(教科技〔2020〕2号)和科技部《关于破除科技评价中“唯论文”不良导向的若干措施（试行）》（国科发监〔2020〕37号）文件精神，经项目组研究，认为该论文属于上述项目（课题）的代表作，望予以报销。

特此说明。

项目（课题）负责人签字：

          年    月   日

承诺人签字：

年    月    日
二、鉴定结论

A完全达到（  ）    B达到（  ）    C基本达到（  ）    D尚未达到（  ）

（是否达到所申报专业技术职务的任职水平？请在相应栏目后面的括号里打“√”）

	本科室、教研室意见
	           负责人签字：

年     月    日

	所在单位/部门意见
	负责人签字：
                                    年    月    日

	科技处

意见
	审核人签字：
                                     年    月    日